
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
СОВЕТ БЕДЕНЬГИНСКОГО 

СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕТЮШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
422385 с. Татарская Беденьга, ул. Вахитова, 41

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ТЭТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТАТАР БИДЕНГЕ АВЫЛЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422385 Татар бидэцге авылы, Вахитов урамы, 41

тел. (84373) 5-05-40, 5-05-40, факс 5-05-40, e-mail: tat.beden@mail.ru 
ИНН/КПП 1638001568/163801001

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2019 года № 45-1

О бюджете Беденьгинского сельского поселения 
Тетюшского муниципального района Республики Татарстан 

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Бюджетным кодексом Республики Татарстан Совет Беденьгинского 
сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики 
Татарстан РЕШИЛ:

Статья 1
1. Утвердить основные характеристики бюджета Беденьгинского 

сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики 
Татарстан на 2020 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Беденьгинского
сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики
Татарстан в сумме 1378,7 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Беденьгинского сельского
поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан в 
сумме 1378,7 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета Беденьгинского сельского поселения Тетюшского 
муниципального района Республики Татарстан в сумме 0 тыс. рублей.

2. Утвердить основные характеристики бюджета Беденьгинского
сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики
Татарстан на 2021 год и на 2022 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Беденьгинского
сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики
Татарстан на 2021 год в сумме 1398,3 тыс. рублей и на 2022 год в сумме
1416,6 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Беденьгинского сельского
поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан на 
2021 год в сумме 1398,3 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные
расходы в сумме 32,7 тыс. рублей, и на 2022 год в сумме 1416,6 тыс.
рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 66,1 тыс. 
рублей;

mailto:tat.beden@mail.ru


3) дефицит бюджета Беденьгинского сельского поселения Тетюшского 
муниципального района Республики Татарстан на 2021 год в сумме 0 тыс. 
рублей и на 2022 год в сумме 0 тыс. рублей.

3. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета 
Беденьгинского сельского поселения Тетюшского муниципального района 
Республики Татарстан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов 
согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

Статья 2
1. Утвердить по состоянию на 1 января 2021 года верхний предел 

муниципального внутреннего долга Беденьгинского сельского поселения 
Тетюшского муниципального района Республики Татарстан в сумме 0 тыс. 
рублей, в том числе верхний предел по муниципальным гарантиям в сумме 0 
тыс. рублей.

2. Утвердить по состоянию на 1 января 2022 года верхний предел 
муниципального внутреннего долга Беденьгинского сельского поселения 
Тетюшского муниципального района Республики Татарстан в сумме 0 тыс. 
рублей, в том числе по муниципальным гарантиям в сумме 0 тыс. рублей.

3. Утвердить по состоянию на 1 января 2023 года верхний предел
муниципального внутреннего долга Беденьгинского сельского поселения 
Тетюшского муниципального района Республики Татарстан в сумме 0
тыс.рублей, в том числе по муниципальным гарантиям в сумме 0 тыс.рублей.

4. Установить предельный объем муниципального долга 
Беденьгинского сельского поселения Тетюшского муниципального района 
Республики Татарстан:

- в 2020 году -  в размере 0 тыс. рублей;
- в 2021 году -  в размере 0 тыс. рублей;
- в 2022 году -  в размере 0 тыс. рублей.

Статья 3
Учесть в бюджете Беденьгинского сельского поселения Тетюшского 

муниципального района Республики Татарстан прогнозируемые объемы 
доходов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно 
приложению № 2 к настоящему Решению.

Статья 4
1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета 

Беденьгинского сельского поселения Тетюшского муниципального района 
Республики Татарстан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов 
согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

2. Утвердить перечень главных администраторов источников 
финансирования дефицита бюджета Беденьгинского сельского поселения 
Тетюшского муниципального района Республики Татарстан на 2020 год и на 
плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению № 4 к 
настоящему Решению.



Статья 5
1. Утвердить распределение бюджетных ассигнований бюджета 

Беденьгинского сельского поселения Тетюшского муниципального района 
Республики Татарстан по разделам, подразделам, целевым статьям, группам 
видов расходов классификации расходов бюджета на 2020 год и на 
плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению № 5 к настоящему 
Решению

2. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета 
Беденьгинского сельского поселения Тетюшского муниципального района 
Республики Татарстан на 2020год и на плановый период 2021 и 2022 годов 
согласно приложению № 6 к настоящему Решению.

3. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований бюджета 
Беденьгинского сельского поселения Тетюшского муниципального района 
Республики Татарстан, направляемых на исполнение публичных 
нормативных обязательств, на 2020 год в сумме 0 тыс.рублей, на 2021 год в 
сумме 0 тыс. рублей и на 2022 год в сумме 0 тыс. рублей.

Статья 6
Субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий 

государственным (муниципальным учреждениям), индивидуальным 
предпринимателям и физическим лицам -  производителям товаров (работ, 
услуг), предоставляются в порядке, установленном Решением Совета 
Беденьгинского сельского поселения Тетюшского муниципального района.

Статья 7
Утвердить объем межбюджетных трансфертов, подлежащих 

перечислению в бюджет Тетюшского муниципального района Республики 
Татарстан на осуществление внешнего муниципального финансового 
контроля

на 2020 год в сумме 1,0 тыс. рублей; 
на 2021 год в сумме 1,0 тыс. рублей; 
на 2022 год в сумме 1,0 тыс. рублей.

Статья 8
Учесть в бюджете Беденьгинского сельского поселения Тетюшского 

муниципального района Республики Татарстан получаемые из бюджета 
Тетюшского муниципального района

1) дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений: 
на 2020 год - в сумме 870,7 тыс. рублей;
на 2021 год - в сумме 883,1 тыс. рублей; 
на 2022 год - в сумме 896,7 тыс. рублей.
2) субвенции на реализацию полномочий по осуществлению 

первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты:

на 2020 год - в сумме 92,0 тыс. рублей; 
на 2021 год - в сумме 92,2 тыс. рублей; 
на 2022 год - в сумме 93,7 тыс. рублей.



Статья 9
Органы местного самоуправления Беденьгинского сельского поселения 

Тетюшского муниципального района Республики Татарстан не вправе 
принимать в 2020 году и в плановом периоде 2021 и 2022 годов решения 
приводящие к увеличению численности муниципальных служащих и 
работников учреждений и организаций бюджетной сферы, а также расходов на 
их содержание.

Статья 10
1. Доходы, фактически полученные при исполнении бюджета 

еденьгинского сельского поселения Тетюшского муниципального района 
Республики Татарстан сверх утвержденного настоящим Решением общего 
объема доходов, направляются в установленном порядке без внесения 
изменений в настоящее Решение на исполнение публичных нормативных 
обязательств в случае недостаточности предусмотренных на их исполнение 
оюджетных ассигнований в размере, предусмотренном пунктом 3 статьи 217 
Бюджетного кодекса Российской Федерации.

2. Субсидии, субвенции, межбюджетные трансферты, имеющие целевое 
назначение и безвозмездные поступления от физических и юридических лиц, в 
том числе их остатки, не использованные на начало текущего финансового 
года, фактически полученные при исполнении бюджета Беденьгинского 
сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики 
Татарстан сверх утвержденных настоящим Решением доходов, направляются 
на увеличение расходов бюджета соответственно целям предоставления 
субсидии, субвенций, межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 
назначение и безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц, с 
внесением изменений в сводную бюджетную роспись без внесения изменений в 
настоящее Решение.

Статья 11
Органы казначейства Министерства финансов Республики Татарстан 

осуществляют отдельные функции по исполнению бюджета Беденьгинского 
сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики 
1 атарстан в соответствии с заключенными соглашениями.

Статья 12
Настоящее Решение вступает в силу с 1 ян вар* 2020 года.

Статья 13
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель Главы 
Беденьгинского сельского поселения 
Тетюшского муниципального района 
Республики Татарстан



Приложение № 1 
к Решению Совета 
Беденьгинского сельского 
поселения Тетюшского 
муниципального района 
Республики Татарстан 
«О бюджете Беденьгинского 
сельского поселения 
Тетюшского муниципального 
района Республики Татарстан на
2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов» 
от 20.12.2019 № 45-1

Таблица 1

Источники финансирования дефицита бюджета Беденьгинского сельского 
поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан на 

2020 год

тыс. рублей

Код показателя Наименование показателя Сумма

01 00 00 00 00 0000 
000

И сточники внутреннего финансирования дефицитов 
бю джетов

0

01 05 00 00 00 0000 
000

И зм енение остатков средств на счетах по учету средств 
бю джета

0

01 05 00 00 00 0000 
500 Увеличение остатков средств бюджетов -1378,7

01 05 02 01 10 0000 
510

У величение прочих остатков денеж ны х средств бю дж ета 
м униципального района

-1378,7

01 05 00 00 00 0000 
600 Уменьшение остатков средств бюджетов 1378,7

01 05 02 01 10 0000 
610

У меньш ение прочих остатков денеж ны х средств 
бю дж ета м униципального района

1378,7



Таблица 2

Источники финансирования дефицита бюджета Беденьгинского сельского 
поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан 

на плановый период 2021 и 2022 годов

тыс. рублей

Код показателя Наименование показателя 2021 год 2022 год

01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего 
финансирования дефицитов бюджетов

0 0

01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах 
по учету средств бюджета

0 0

01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств 
бюджетов

-1398,3 -1416,6

01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджета муниципального 
района

-1398,3 -1416,6

01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств 
бюджетов

1398,3 1416,6

01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков 
денежных средств бюджета 
муниципального района

1398,3 1416,6



Приложение № 2 
к Решению Совета 
Беденьгинского сельского 
поселения Тетюшского 
муниципального района 
Республики Татарстан 
«О бюджете Беденьгинского 
сельского поселения 
Тетюшского муниципального 
района Республики Татарстан на
2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов» 
от 20.12.2019 № 45-1

Таблица 1

Прогнозируемые объемы доходов бюджета Беденьгинского сельского 
поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан 

на 2020 год

тыс.
рублей

Наименование доходов код дохода Сумма
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 00 00000 00 0000 000 416,00
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 1 01 00000 00 0000 000 79,00
Н алог на доходы  ф изических лиц 1 01 02000 01 0000 110 79,00
НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 1 05 00000 00 0000 000 16,00
Е дины й сельскохозяйственны й налог 1 05 03000 01 0000 110 16,00
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 1 06 00000 00 0000 000 321,00
Н алог на имущ ество ф изических лиц 1 06 01000 00 0000 000 11,00
Зем ельны й налог 1 06 06000 00 0000 110 310,00
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 2 00 00000 00 0000 000 962,70
Безвозм ездны е поступления от других бю джетов 
бю дж етной системы  Российской Ф едерации 2 02 00000 00 0000 000

962,70

Д отации бю джетам бю дж етной системы  Российской 
Ф едерации 2 02 10000 00 0000 150

870,70

Субвенции бю дж етам  бю дж етной системы Российской 
Ф едерации 2 02 30000 00 0000 150

92,00

ВСЕГО ДОХОДОВ 1378,70



Таблица 2

Прогнозируемые объемы доходов бюджета Беденьгинского сельского 
поселения Тетюшского муниципального района Республики 

Татарстан на плановый период 2021 и 2022 годов

тыс. рублей
Наименование доходов код дохода Сумма

2021 год 2022 год
НАЛОГОВЫЕ И 
НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 00 00000 00 0000 000 423,00 426,20

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, 
ДОХОДЫ 1 01 00000 00 0000 000 80,00 80,90

Н алог на доходы  ф изических лиц 1 01 02000 01 0000 110 80,00 80,90
НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ 
ДОХОД 1 05 00000 00 0000 000 21,00 22,00

Е дины й сельскохозяйственны й 
налог 1 05 03000 01 0000 110

21,00 22,00

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 1 06 00000 00 0000 000 322,00 323,30
Н алог на имущ ество ф изических 
лиц 1 06 01000 00 0000 000 12,00 13,30

Зем ельны й налог 1 06 06000 00 0000 110 310,00 310,00
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ
ПОСТУПЛЕНИЯ 2 00 00000 00 0000 000 975,30 990,40

Безвозм ездны е поступления от 
других бю дж етов бю дж етной 
системы Российской Ф едерации 2 02 00000 00 0000 000

975,30 990,40

Д отации бю джетам бю дж етной 
системы Российской Ф едерации 2 02 10000 00 0000 150

883,10 896,70

Субвенции бю дж етам  
бю дж етной системы  Российской 
Ф едерации 2 02 30000 00 0000 150

92,20 93,70

ВСЕГО ДОХОДОВ 1398,30 1416,60



П рилож ение №  3
к Реш ению  Совета Беденьгинского 
сельского поселения Тетю ш ского 
м униципального района 
Республики Татарстан 
«О бю дж ете Беденьгинского 
сельского поселения Тетю ш ского 
м униципального района 
Республики Татарстан на 2020 год 
и на плановы й период 2021 и 
2022 годов» 
от 20.12.2019 №  45-1

Перечень главных администраторов 
бюджета Беденьгинского сельского поселения 

Тетюшского муниципального района 
Республики Татарстан

Перечень главных администраторов -  органов местного самоуправления и 
находящихся в их ведении бюджетных учреждений

Код
главы

Коды  бю джетной 
классиф икации

Н аим енование групп, подгрупп, статей и 
подстатей доходов

567 Палата имущественных и земельных отношений 
Тетюшского муниципального района

567 1 11 01050 10 0000 120

Д оходы  в виде прибыли, приходящ ейся на доли в уставны х 
(складочны х) капиталах хозяйственны х товарищ еств и 
общ еств, или дивидендов по акциям, принадлеж ащ им 
сельским поселениям

567 1 11 02085 10 0000 120
Д оходы  от размещ ения сумм, аккум улируем ы х в ходе 
проведения аукционов по продаж е акций, находящ ихся в 
собственности сельских поселений

567 1 11 05010 00 0000 120

Д оходы, получаемые в виде арендной платы за  земельны е 
участки, государственная собственность на которые не 
разграничена, а такж е средства от продаж и права на 
заклю чение договоров аренды  указанны х земельны х 
участков

567 1 11 05025 10 0000 120

Д оходы, получаемые в виде арендной платы, а такж е 
средства от продаж и права на заклю чение договоров 
аренды  за земли, находящ иеся в собственности сельских 
поселений (за исклю чением  земельны х участков 
муниципальны х бю дж етны х и автономны х учреж дений)

567 1 11 05035 10 0000 120

Д оходы  от сдачи в аренду имущ ества, находящ егося в 
оперативном  управлении органов управления сельских 
поселений и созданны х ими учреж дений (за исклю чением  
им ущ ества муниципальны х бю джетны х и автономны х 
учреж дений)

567 1 11 07015 10 0000 120

Д оходы  от перечисления части прибыли, остаю щ ейся после 
уплаты  налогов и иных обязательны х платежей 
муниципальны х унитарны х предприятий, созданных 
сельскими поселениями



Код
главы

К оды  бю джетной 
классиф икации

Н аим енование групп, подгрупп, статей и 
подстатей доходов

567 1 11 08050 10 0000 120

Средства, получаемые от передачи имущ ества, 
находящ егося в собственности сельских поселений (за 
исклю чением  имущ ества м униципальных бю дж етны х и 
автономны х учреж дений, а такж е имущ ества 
муниципальны х унитарны х предприятий, в том  числе 
казенных), в залог, в доверительное управление

567 1 11 09045 10 0000 120

П рочие поступления от использования имущ ества, 
находящ егося в собственности сельских поселений (за 
исклю чением  имущ ества м униципальных бю дж етны х и 
автономны х учреж дений, а такж е имущ ества 
муниципальны х унитарны х предприятий, в том  числе 
казенных)

567 1 14 01050 10 0000 410
Д оходы  от продажи квартир, находящ ихся в собственности 
сельских поселений

567 1 14 02052 10 0000 410

Д оходы  от реализации имущ ества, находящ егося в 
оперативном  управлении учреж дений, находящ ихся в 
ведении органов управления сельских поселений (за 
исклю чением  имущ ества м униципальных бю дж етны х и 
автономны х учреж дений), в части реализации основны х 
средств по указанному имущ еству

567 1 14 02053 10 0000 410

Д оходы  от реализации иного имущ ества, находящ егося в 
собственности сельских поселений (за исклю чением  
им ущ ества муниципальны х бю джетны х и автономны х 
учреж дений, а такж е имущ ества муниципальны х унитарны х 
предприятий, в том  числе казенных), в части реализации 
основны х средств по указанному имущ еству

567 1 14 02058 10 0000 410

Д оходы  от реализации недвиж им ого имущ ества 
бю джетны х, автономны х учреж дений, находящ егося в 
собственности сельских поселений, в части реализации 
основны х средств

567 1 14 02050 10 0000 440

Д оходы  от реализации имущ ества, находящ егося в 
собственности сельских поселений (за исклю чением  
им ущ ества муниципальны х бю джетны х и автономны х 
учреж дений, а такж е имущ ества муниципальны х унитарны х 
предприятий, в том  числе казенных), в части реализации 
материальны х запасов по указанному имущ еству

567 1 14 02052 10 0000 440

Д оходы  от реализации имущ ества, находящ егося в 
оперативном  управлении учреж дений, находящ ихся в 
ведении органов управления сельских поселений (за 
исклю чением  имущ ества м униципальных бю дж етны х и 
автономны х учреж дений), в части реализации 
материальны х запасов по указанному имущ еству

567 1 14 02053 10 0000 440

Д оходы  от реализации иного имущ ества, находящ егося в 
собственности сельских поселений (за исклю чением  
им ущ ества муниципальны х бю джетны х и автономны х 
учреж дений, а такж е имущ ества муниципальны х унитарны х 
предприятий, в том  числе казенных), в части реализации 
материальны х запасов по указанному имущ еству

567 1 14 03050 10 0000 410

С редства от распоряж ения и реализации вы морочного и 
иного имущ ества, обращ енного в доходы  сельских 
поселений (в части реализации основны х средств по 
указанному имущ еству)



Код
главы

К оды  бю джетной 
классиф икации

Н аим енование групп, подгрупп, статей и 
подстатей доходов

567 1 14 03050 10 0000 440

С редства от распоряж ения и реализации вы морочного и 
иного имущ ества, обращ енного в доходы  сельских 
поселений (в части реализации материальны х запасов по 
указанному имущ еству)

567 1 14 04050 10 0000 420
Д оходы  от продажи нематериальны х активов, находящ ихся 
в собственности сельских поселений

567 1 14 06025 10 0000 430

Д оходы  от продажи земельны х участков, находящ ихся в 
собственности сельских поселений (за исклю чением  
земельны х участков муниципальны х бю дж етны х и 
автономны х учреж дений)

567 1 15 02050 10 0000 140
П латеж и, взимаемы е органами местного самоуправления 
(организациями) сельских поселений за вы полнение 
определенны х функций

567 1 17 02020 10 0000 180

Возм ещ ение потерь сельскохозяйственного производства, 
связанны х с изъятием сельскохозяйственны х угодий, 
располож енны х на территориях сельских поселений (по 
обязательствам, возникш им до 1 января 2008 года)

567 1 17 01050 10 0000 180 Н евы ясненны е поступления, зачисляемы е в бю дж еты  
сельских поселений

592 Финансово-бюджетная палата Тетюшского муниципального района

592 1 08 04020 01 0000 110

Государственная пош лина за  соверш ение нотариальных 
действий долж ностны м и лицами органов местного 
самоуправления, уполномоченны м и в соответствии с 
законодательны м и актами Российской Ф едерации на 
соверш ение нотариальны х действий

592 1 13 02065 10 0000 130
Д оходы, поступаю щ ие в порядке возмещ ения расходов, 
понесенны х в связи с эксплуатацией имущ ества сельских 
поселений

592 1 16 02020 02 0000 140

А дм инистративны е штрафы, установленны е законами 
субъектов Российской Ф едерации об административных 
правонаруш ениях, за  наруш ение м униципальных правовых 
актов

592
1 16 01154 01 0000 140

А дм инистративны е штрафы, установленны е Г лавой 15 
К одекса Российской Ф едерации об административны х 
правонаруш ениях, за  административны е правонаруш ения в 
области финансов, налогов и сборов, страхования, рынка 
ценных бумаг (за исклю чением  ш трафов, указанны х в 
пункте 6 статьи 46 Бю дж етного кодекса Российской 
Ф едерации), вы явленные долж ностны м и лицами органов 
муниципального контроля

592 1 16 07090 10 0000 140

И ны е ш трафы, неустойки, пени, уплаченны е в 
соответствии с законом  или договором  в случае 
неисполнения или ненадлеж ащ его исполнения 
обязательств перед муниципальны м  органом, 
(муниципальны м  казенным учреж дением) сельского 
поселения

592 1 16 10061 10 0000 140

П латеж и в целях возмещ ения убытков, причиненны х 
уклонением  от заклю чения с муниципальны м  органом 
сельского поселения (муниципальны м  казенным 
учреж дением) муниципального контракта (за исклю чением  
муниципального контракта, финансируемого за  счет

consultantplus://offline/ref=C54882AC6EFE27E8B7F64C98B9E75247EF3F24366304B588308BF50313B7F1A58BC11483D21B591317509FF2162D123DC96B47B75005IB76K
consultantplus://offline/ref=C54882AC6EFE27E8B7F64C98B9E75247EF3E263A6802B588308BF50313B7F1A58BC11486D11C501317509FF2162D123DC96B47B75005IB76K


Код
главы

К оды  бю джетной 
классиф икации

Н аим енование групп, подгрупп, статей и 
подстатей доходов

средств м униципального дорож ного фонда)

592 1 16 10031 10 0000 140
В озм ещ ение ущ ерба при возникновении страховых 
случаев, когда вы годоприобретателям и вы ступаю т 
получатели средств бю дж ета сельского поселения

592 1 17 01050 10 0000 180 Н евы ясненны е поступления, зачисляемы е в бю дж еты  
сельских поселений

592 1 17 02020 10 0000 180

В озм ещ ение потерь сельскохозяйственного производства, 
связанны х с изъятием сельскохозяйственны х угодий, 
располож енны х на территориях сельских поселений (по 
обязательствам, возникш им до 1 января 2008 года)

592 1 17 05050 10 0000 180 П рочие неналоговые доходы  бю джетов сельских поселений

592 1 17 14030 10 0000 150
С редства самооблож ения граждан, зачисляемы е в бю джеты 
сельских поселений

592 2 02 15001 10 0000 150
Д отации бю дж етам  сельских поселений на вы равнивание 
бю дж етной обеспеченности из бю дж ета субъекта 
Российской Ф едерации

592 2 02 15002 10 0000 150 Д отации бю дж етам  сельских поселений на поддерж ку мер 
по обеспечению  сбалансированности бю джетов

592 202 16001 10 0000 150
Д отации бю дж етам  сельских поселений на вы равнивание 
бю дж етной обеспеченности из бю дж етов муниципальных 
районов

592 202 16549 10 0000 150
Д отации (гранты) бю джетам сельских поселений за 
достиж ение показателей деятельности органов местного 
самоуправления

592 2 02 20077 10 0000 150
Субсидии бю джетам сельских поселений на 
софинансирование капитальны х влож ений в объекты 
муниципальной собственности

592 202 29900 10 0000 150
Субсидии бю джетам сельских поселений из местных 
бю джетов

592 2 02 29999 10 0000 150 П рочие субсидии бю джетам сельских поселений

592 2 02 35930 10 0000 150
Субвенции бю дж етам  сельских поселений на 
государственную  регистрацию  актов граж данского 
состояния

592 2 02 35118 10 0000 150
Субвенции бю дж етам  сельских поселений на 
осущ ествление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствую т военны е комиссариаты

592 2 02 45160 10 0000 150

М еж бю дж етны е трансферты, передаваемы е бю дж етам  
сельских поселений для ком пенсации дополнительны х 
расходов, возникш их в результате реш ений, принятых 
органами власти другого уровня

592 2 02 40014 10 0000 150

М еж бю дж етны е трансферты, передаваемы е бю дж етам  
сельских поселений из бю дж етов м униципальных районов 
на осущ ествление части полномочий по реш ению  вопросов 
местного значения в соответствии с заклю ченны м и 
соглаш ениями

592 2 08 05000 10 0000 150

П еречисления из бю джетов сельских поселений (в 
бю дж еты  поселений) для осущ ествления возврата (зачета) 
излиш не уплаченны х или излиш не взы сканны х сумм 
налогов, сборов и иных платежей, а такж е сумм процентов 
за  несвоевременное осущ ествление такого возврата и 
процентов, начисленны х на излиш не взы сканные суммы



Код
главы

К оды  бю джетной 
классиф икации

Н аим енование групп, подгрупп, статей и 
подстатей доходов

592 2 19 45160 10 0000 150

В озврат остатков иных меж бю дж етны х трансфертов, 
передаваемы х для ком пенсации дополнительны х расходов, 
возникш их в результате реш ений, приняты х органами 
власти другого уровня, из бю дж етов сельских поселений

592 2 19 60010 10 0000 150
В озврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных 
меж бю дж етны х трансфертов, имею щ их целевое 
назначение, прош лых лет из бю дж етов сельских поселений



П рилож ение №  4 
к Реш ению  Совета 
Беденьгинского сельского 
поселения Тетю ш ского 
м униципального района 
Республики Татарстан 
«О бю дж ете Беденьгинского 
сельского поселения 

Тетю ш ского муниципального 
района Республики Татарстан на
2020 год и на плановы й период
2021 и 2022 годов» 
от 20.12.2019 №  45-1

Перечень главных администраторов 
источников финансирования дефицита бюджета 

Беденьгинского сельского поселения 
Тетюшского муниципального района Республики Татарстан

Главны й 
администратор 

доходов бю джета К од

Н аим енование кода группы, подгруппы, 
статьи, вида источника ф инансирования 

дефицитов бю джетов, кода 
классиф икации операций сектора 

государственного управления, 
относящ ихся к источникам 

ф инансирования дефицитов бю джетов 
Российской Ф едерации

592
Финансово-бюджетная палата Тетюшского муниципального

района

592 01 05 02 01 10 0000 510
У величение прочих остатков денеж ных 
средств бю дж етов сельских поселений

592 01 05 02 01 10 0000 610
У меньш ение прочих остатков денеж ны х 
средств бю дж етов сельских поселений



П рилож ение №  5 
к Реш ению  Совета 
Беденьгинского сельского 
поселения Тетю ш ского 
м униципального района 
Республики Татарстан 
«О бю дж ете Беденьгинского 
сельского поселения 

Тетю ш ского муниципального 
района Республики Татарстан на
2020 год и на плановы й период
2021 и 2022 годов» 
от 20.12.2019 №  45-1

Таблица 1

Распределение бюджетных ассигнований бюджета Беденьгинского 
сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики 
Татарстан по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов 

расходов классификации расходов бюджета на 2020 год

тыс. рублей
Наименование Рз ПР ЦСР ВР Сумма

Общегосударственные вопросы 01 906,70
Функционирование высшего 
должностного лица местного 
самоуправления 01 02 370,00

Непрограммные направления расходов 01 02 99 0 00 00000 370,00
Глава муниципального образования 01 02 99 0 00 02030 370,00
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными внебюджетными 
фондами 01 02 99 0 00 02030 100 370,00
Функционирование местных органов 
исполнительной власти 01 04 515,20

Непрограммные направления расходов 01 04 99 0 00 00000 515,20
Центральный аппарат 01 04 99 0 00 02040 515,20
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными внебюджетными 
фондами 01 04 99 0 00 02040 100 329,00
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 01 04 99 0 00 02040 200 182,20

Иные бюджетные ассигнования 01 04 99 0 00 02040 800 4,00

Обеспечение деятельности финансовых 01 06 1,00



органов

Межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на 
осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения 
в соответствии с заключенными 
соглашениями 01 06 99 0 00 25600 500 1,00
Другие общегосударственные вопросы 01 13 20,50

Непрограммные направления расходов 01 13 99 0 00 00000 14,00
Уплата налога на имущество 
организаций и земельного налога 01 13 99 0 00 02950 14,00

Иные бюджетные ассигнования 01 13 99 0 00 02950 800 14,00

Непрограммные направления расходов 01 13 99 0 00 00000 6,50
Страхование муниципальных 
служащих 01 13 99 0 00 92410 1,50
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 01 13 99 0 00 92410 200 1,50
Диспансеризация муниципальных 
служащих 01 13 99 0 00 97071 5,00
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 01 13 99 0 00 97071 200 5,00
Национальная оборона 02 00 92,000
Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка 02 03 92,000
Непрограммные направления расходов 02 03 99 0 00 00000 92,000
Осуществление первичного воинского 
учёта на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 02 03 99 0 00 51180 92,000
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными внебюджетными 
фондами 02 03 99 0 00 51180 100 87,100
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 02 03 99 0 00 51180 200 4,900

Национальная экономика 04 50,000

Дорожное хозяйство (дорожный фонд) 04 09 50,000

Непрограммные направления расходов 04 09 99 0 00 00000 50,000
Строительство, содержание и ремонт 
автомобильных дорог и инженерных 
сооружений на них в границах 
городских округов и поселений в 
рамках благоустройства 04 09 9900078020 50,000
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 04 09 9900078020 200 50,000

Жилищно-коммунальное 05 330,00



хозяйство

Благоустройство 05 03 330,00

Непрограммные направления расходов 05 03 99 0 00 00000 330,00
Уличное освещение 05 03 99 0 00 78010 310,00
Закупка товаров, работ и услуг для 
муниципальных нужд 05 03 99 0 00 78010 200 310,00
Содержание кладбищ 05 03 99 0 00 78040 10,00
Закупка товаров, работ и услуг для 
муниципальных нужд 05 03 99 0 00 78040 200 10,00
Прочие мероприятия по 
благоустройству городских округов и 
поселений 05 03 99 0 00 78050 10,00
Закупка товаров, работ и услуг для 
муниципальных нужд 05 03 99 0 00 78050 200 10,00

ВСЕГО РАСХОДОВ 1378,700



Таблица 2

Распределение бюджетных ассигнований бюджета Беденьгинского 
сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики 
Татарстан по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов 
расходов классификации расходов бюджета на плановый период 2021

и 2022 годов

тыс. рублей
Наименование Рз ПР ЦСР ВР Сумма

2021год 2022 год
Общегосударственные вопросы 01 919,90 930,40
Функционирование высшего 
должностного лица местного 
самоуправления 01 02 374,00 378,00
Непрограммные направления 
расходов 01 02 99 0 00 00000 374,00 378,00
Глава муниципального образования 01 02 99 0 00 02030 374,00 378,00
Расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения 
функций государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами 
управления государственными 
внебюджетными фондами 01 02 99 0 00 02030 100 374,00 378,00
Функционирование местных органов 
исполнительной власти 01 04 524,40 530,90
Непрограммные направления 
расходов 01 04 99 0 00 00000 524,40 530,90
Центральный аппарат 01 04 99 0 00 02040 524,40 530,90
Расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения 
функций государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами 
управления государственными 
внебюджетными фондами 01 04 99 0 00 02040 100 337,00 341,00
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 01 04 99 0 00 02040 200 183,40 185,90

Иные бюджетные ассигнования 01 04 99 0 00 02040 800 4,00 4,00
Обеспечение деятельности 
финансовых органов 01 06 1,00 1,00
Межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на 
осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения 
в соответствии с заключенными 
соглашениями 01 06 99 0 00 25600 500 1,00 1,00
Другие общегосударственные 
вопросы 01 13 20,50 20,50
Непрограммные направления 
расходов 01 13 99 0 00 00000 14,00 14,00



Уплата налога на имущество 
организаций и земельного налога 01 13 99 0 00 02950 14,00 14,00

Иные бюджетные ассигнования 01 13 99 0 00 02950 800 14,00 14,00
Непрограммные направления 
расходов 01 13 99 0 00 00000 6,50 6,50
Страхование муниципальных 
служащих 01 13 99 0 00 92410 1,50 1,50
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 01 13 99 0 00 92410 200 1,50 1,50
Диспансеризация муниципальных 
служащих 01 13 99 0 00 97071 5,00 5,00
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 01 13 99 0 00 97071 200 5,00 5,00
Национальная оборона 02 00 92,200 93,700
Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка 02 03 92,200 93,700
Непрограммные направления 
расходов 02 03 99 0 00 00000 92,200 93,700
Осуществление первичного 
воинского учёта на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты 02 03 99 0 00 51180 92,200 93,700
Расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения 
функций государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами 
управления государственными 
внебюджетными фондами 02 03 99 0 00 51180 100 87,300 87,300
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 02 03 99 0 00 51180 200 4,900 6,400

Национальная экономика 04 17,300 0,000
Дорожное хозяйство (дорожный 
фонд) 04 09 17,300 0,000
Непрограммные направления 
расходов 02 03 99 0 00 00000 17,300 0,000
Строительство, содержание и ремонт 
автомобильных дорог и инженерных 
сооружений на них в границах 
городских округов и поселений в 
рамках благоустройства 04 09 99 0 00 78020 17,300 0,000
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 04 09 99 0 00 78020 200 17,300 0,000
Жилищно-коммунальное
хозяйство 05 336,20 326,40
Благоустройство 05 03 336,20 326,40
Непрограммные направления 
расходов 05 03 99 0 00 00000 336,20 326,40
Уличное освещение 05 03 99 0 00 78010 316,20 322,50
Закупка товаров, работ и услуг для 
муниципальных нужд 05 03 99 0 00 78010 200 316,20 322,50
Содержание кладбищ 05 03 99 0 00 78040 10,00 3,90

Закупка товаров, работ и услуг для 05 03 99 0 00 78040 200 10,00 3,90



муниципальных нужд

Прочие мероприятия по 
благоустройству городских округов и 
поселений 05 03 99 0 00 78050 10,00 0,00
Закупка товаров, работ и услуг для 
муниципальных нужд 05 03 99 0 00 78050 200 10,00 0,00
ВСЕГО РАСХОДОВ (без 
условно утвержденных 
расходов) 1365,600 1350,500



П рилож ение №  6 
к Реш ению  Совета 
Беденьгинского сельского 
поселения Тетю ш ского 
м униципального района 
Республики Татарстан 
«О бю дж ете Беденьгинского 
сельского поселения 

Тетю ш ского муниципального 
района Республики Татарстан 
на 2020 год и на плановый 
период 2021 и 2022 годов» 
от 20.12.2019 №  45-1

Таблица 1 

Ведомственная структура расходов бюджета Беденьгинского сельского 
поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан на 

2020 год

тыс. рублей
Наименование Вед. Рз ПР ЦСР ВР Сумма

Исполнительный комитет 
Беденьгинского сельского 
поселения Тетюшского 
муниципального района 906 1378,700
О бщ егосударственны е
вопросы 906 01 906,7
Ф ункционирование высш его 
долж ностного лица местного 
самоуправления 906 01 02 370,0
Н епрограм мны е направления 
расходов 906 01 02 99 0 00 00000 370,0
Глава м униципального 
образования 906 01 02 99 0 00 02030 370,0
Расходы  на вы платы  
персоналу в целях 
обеспечения вы полнения 
ф ункций государственны ми 
(муниципальны ми) 
органами, казенными 
учреж дениями, органами 
управления 
государственными 
внебю дж етны ми фондами 906 01 02 99 0 00 02030 100 370,0
Ф ункционирование местных 
органов исполнительной 
власти 906 01 04 515,2
Н епрограм мны е направления 
расходов 906 01 04 99 0 00 00000 515,2
Ц ентральны й аппарат 906 01 04 99 0 00 02040 515,2



Расходы  на выплаты 
персоналу в целях 
обеспечения вы полнения 
ф ункций государственны ми 
(муниципальны ми) 
органами, казенными 
учреж дениями, органами 
управления 
государственными 
внебю дж етны ми фондами 906 01 04 99 0 00 02040 100 329,0
Закупка товаров, работ и 
услуг для государственны х 
(муниципальны х) нужд 906 01 04 99 0 00 02040 200 182,2
И ны е бю джетны е 
ассигнования 906 01 04 99 0 00 02040 800 4,0
О беспечение деятельности 
ф инансовых органов 906 01 06 1,0
М еж бю дж етны е трансферты, 
передаваемы е бю джетам 
муниципальны х образований 
на осущ ествление части 
полномочий по реш ению  
вопросов местного значения 
в соответствии с 
заклю ченны м и 
соглаш ениями 906 01 06 99 0 00 25600 500 1,0
Д ругие
общ егосударственны е
вопросы 906 01 13 20,50
У плата налога на имущ ество 
организаций и земельного 
налога 906 01 13 99 0 00 02950 14,0
И ны е бю джетны е 
ассигнования 906 01 13 99 0 00 02950 800 14,0
Страхование муниципальных 
служащ их 906 01 13 99 0 00 92410 1,5
Закупка товаров, работ и 
услуг для государственны х 
(муниципальны х) нужд 906 01 13 99 0 00 92410 200 1,5
Д испансеризация 
муниципальны х служащ их 906 01 13 99 0 00 97071 5,0
Закупка товаров, работ и 
услуг для государственны х 
(муниципальны х) нужд 906 01 13 99 0 00 97071 200 5,0
Н ациональная оборона 906 02 00 92,000
М обилизационная и 
вневойсковая подготовка 906 02 03 92,000
Н епрограм мны е направления 
расходов 906 02 03 99 0 00 00000 92,000
О сущ ествление первичного 
воинского учёта на 
территориях, где 
отсутствую т военные 
комиссариаты 906 02 03 99 0 00 51180 92,000



Расходы  на вы платы  
персоналу в целях 
обеспечения вы полнения 
ф ункций государственны ми 
(муниципальны ми) 
органами, казенными 
учреж дениями, органами 
управления 
государственными 
внебю дж етны ми фондами 906 02 03 99 0 00 51180 100 87,100
Закупка товаров, работ и 
услуг для государственны х 
(муниципальны х) нужд 906 02 03 99 0 00 51180 200 4,900

Н ациональная эконом ика
906 04 50,000

Д орож ное хозяйство 
(дорож ные фонды) 906 04 09 50,000
Н епрограм мны е направления 
расходов 906 04 09 99 0 00 00000 50,000
Строительство, содерж ание и 
рем онт автомобильны х дорог 
и инж енерных сооружений 
на них в границах городских 
округов и поселений в 
рамках благоустройства 906 04 09 99 0 0078020 50,000
Закупка товаров, работ и 
услуг для государственны х 
(муниципальны х) нужд 906 04 09 99 0 0078020 200 50,000
Ж илищ но-комм унальное
хозяйство 906 05 330,0
Благоустройство 906 05 03 330,0
Н епрограм мны е направления 
расходов 906 05 03 99 0 00 00000 330,0
У личное освещ ение 906 05 03 99 0 00 78010 310,0
Закупка товаров, работ и 
услуг для государственны х 
(муниципальны х) нужд 906 05 03 99 0 00 78010 200 310,0

Содерж ание кладбищ 906 05 03 99 0 00 78040 10,0
Закупка товаров, работ и 
услуг для государственны х 
(муниципальны х) нужд 906 05 03 99 0 00 78040 200 10,0
П рочие м ероприятия по 
благоустройству городских 
округов и поселений 906 05 03 99 0 00 78050 10,0
Закупка товаров, работ и 
услуг для государственны х 
(муниципальны х) нужд 906 05 03 99 0 00 78050 200 10,0

ВСЕГО РАСХОДОВ 1378,700



Таблица 2

Ведомственная структура расходов бюджета Беденьгинского сельского 
поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан на 

плановый период 2021 и 2022 годов

тыс. рублей
Наименование Вед. Рз ПР ЦСР ВР Сумма

2021 год 2022 год
Исполнительный комитет 
Беденьгинского сельского 
поселения Тетюшского 
муниципального района 906 1365,600 1350,500
О бщ егосударственны е
вопросы 906 01 919,9 930,4
Ф ункционирование высш его 
долж ностного лица местного 
самоуправления 906 01 02 374,0 378,0
Н епрограм мны е направления 
расходов 906 01 02 99 0 00 00000 374,0 378,0
Глава м униципального 
образования 906 01 02 99 0 00 02030 374,0 378,0
Расходы  на вы платы  
персоналу в целях 
обеспечения вы полнения 
ф ункций государственны ми 
(муниципальны ми) 
органами, казенными 
учреж дениями, органами 
управления 
государственными 
внебю дж етны ми фондами 906 01 02 99 0 00 02030 100 374,0 378,0
Ф ункционирование местных 
органов исполнительной 
власти 906 01 04 524,4 530,9
Н епрограм мны е направления 
расходов 906 01 04 99 0 00 00000 524,4 530,9
Ц ентральны й аппарат 906 01 04 99 0 00 02040 524,4 530,9
Расходы  на выплаты 
персоналу в целях 
обеспечения вы полнения 
ф ункций государственны ми 
(муниципальны ми) 
органами, казенными 
учреж дениями, органами 
управления 
государственными 
внебю дж етны ми фондами 906 01 04 99 0 00 02040 100 337,0 341,0
Закупка товаров, работ и 
услуг для государственны х 
(муниципальны х) нужд 906 01 04 99 0 00 02040 200 183,4 185,9



И ны е бю джетны е 
ассигнования 906 01 04 99 0 00 02040 800 4,0 4,0
О беспечение деятельности 
ф инансовых органов 906 01 06 1,0 1,0
М еж бю дж етны е трансферты, 
передаваемы е бю джетам 
муниципальны х образований 
на осущ ествление части 
полномочий по реш ению  
вопросов местного значения 
в соответствии с 
заклю ченны м и 
соглаш ениями 906 01 06 99 0 00 25600 500 1,0 1,0
Д ругие
общ егосударственны е
вопросы 906 01 13 20,50 20,50
У плата налога на имущ ество 
организаций и земельного 
налога 906 01 13 99 0 00 02950 14,0 14,0
И ны е бю джетны е 
ассигнования 906 01 13 99 0 00 02950 800 14,0 14,0
Страхование муниципальных 
служащ их 906 01 13 99 0 00 92410 1,5 1,5
Закупка товаров, работ и 
услуг для государственны х 
(муниципальны х) нужд 906 01 13 99 0 00 92410 200 1,5 1,5
Д испансеризация 
муниципальны х служащ их 906 01 13 99 0 00 97071 5,0 5,0
Закупка товаров, работ и 
услуг для государственны х 
(муниципальны х) нужд 906 01 13 99 0 00 97071 200 5,0 5,0
Н ациональная оборона 906 02 00 92,200 93,700
М обилизационная и 
вневойсковая подготовка 906 02 03 92,200 93,700
Н епрограм мны е направления 
расходов 906 02 03 99 0 00 00000 92,200 93,700
О сущ ествление первичного 
воинского учёта на 
территориях, где 
отсутствую т военные 
комиссариаты 906 02 03 99 0 00 51180 92,200 93,700
Расходы  на вы платы  
персоналу в целях 
обеспечения вы полнения 
ф ункций государственны ми 
(муниципальны ми) 
органами, казенными 
учреж дениями, органами 
управления 
государственны ми 
внебю дж етны ми фондами 906 02 03 99 0 00 51180 100 87,300 87,300
Закупка товаров, работ и 
услуг для государственны х 
(муниципальны х) нужд 906 02 03 99 0 00 51180 200 4,900 6,400



Н ациональная эконом ика
906 04 17,300 0,000

Д орож ное хозяйство 
(дорож ные фонды) 906 04 09 17,300 0,000
Н епрограм мны е направления 
расходов 906 04 09 99 0 00 00000 17,300 0,000
Строительство, содерж ание и 
рем онт автомобильны х дорог 
и инж енерных сооружений 
на них в границах городских 
округов и поселений в 
рамках благоустройства 906 04 09 99 0 0078020 17,300 0,000
Закупка товаров, работ и 
услуг для государственны х 
(муниципальны х) нужд 906 04 09 99 0 0078020 200 17,300 0,000
Ж илищ но-комм унальное
хозяйство 906 05 336,2 326,4
Благоустройство 906 05 03 336,2 326,4
Н епрограм мны е направления 
расходов 906 05 03 99 0 00 00000 336,2 326,4
У личное освещ ение 906 05 03 99 0 00 78010 316,2 322,5
Закупка товаров, работ и 
услуг для государственны х 
(муниципальны х) нужд 906 05 03 99 0 00 78010 200 316,2 322,5

Содерж ание кладбищ 906 05 03 99 0 00 78040 10,0 3,9
Закупка товаров, работ и 
услуг для государственны х 
(муниципальны х) нужд 906 05 03 99 0 00 78040 200 10,0 3,9
П рочие м ероприятия по 
благоустройству городских 
округов и поселений 906 05 03 99 0 00 78050 10,0 0,0
Закупка товаров, работ и 
услуг для государственны х 
(муниципальны х) нужд 906 05 03 99 0 00 78050 200 10,0 0,0
ВСЕГО РАСХОДОВ (без 

условно утвержденных 
расходов) 1365,600 1350,500




